
  

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 

Albo ufficiale di Ateneo 
Repertorio n. 10081/2020 
Prot. n. 156605 del 09/10/2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 del 29.04.2019 

 
Decreto n. 1100 
 Prot. n. 156564 
Anno 2020 

 
IL RETTORE 

 
- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVI ciclo a.a. 2020/2021, emanato 

con D.R. rep. n. 628, prot. n. 80610 del 10 giugno 2020; 
- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. n. 670, prot. n. 47910 del 4 

luglio 2013 e in particolare gli artt. 11, 12 e 13 inerenti le modalità di ammissione ai corsi di dottorato; 
- visto il D.R. n. 843 prot. n. 115825 del 13 agosto 2020 di nomina della Commissione giudicatrice del 

concorso di ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Scienze della Formazione e Psicologia - ciclo 
XXXVI - afferente all’Area Umanistica; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in SCIENZE DELLA 

FORMAZIONE E PSICOLOGIA – CICLO XXXVI, con la seguente graduatoria di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 4 
Con borsa: 4 Università di Firenze 
Senza borsa: non previsti 

 
 COGNOME NOME PUNTEGGIO FINALE RISULTATO  

1. BELLACCI Francesco 112/120 Vincitore con borsa  

2. RUFFINI Costanza 105/120 Vincitore con borsa  

3. SCIERRI Irene Dora Maria 103/120 Vincitore con borsa  

4. GAMBERI Letizia 100/120 Vincitore con borsa  

5. MAIENZA Matteo 99/120 Idoneo  

6. MORARA Giovanna 98/120 Idoneo  

7. GABRIELLI Francesca 97/120 Idoneo  

8. MARATIA Fabio 92/120 Idoneo  

9. MANCARELLA Dino 90/120 Idoneo  

10. BELCARI Claudia 89/120 Idoneo Precede per minore età 

10. MACCHIONI Elena 89/120 Idoneo Precede per minore età 

10. OLLA PES Valentina 89/120 Idoneo  

13. CAROTI Tommaso 87/120 Idoneo  

14. FRANCESCHI Angela 84/120 Idoneo  

 

 
Firenze, 9 ottobre 2020 
 
                    La Dirigente dell’Area 
                 F.to Dott.ssa Maria Orfeo      
            IL RETTORE 

                                          F.to Prof. Luigi Dei 
             


